
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.475.2024 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa 
Stare Miasto Zachód 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688), w związku z Uchwałą Nr LXXVIII/544/2024 Rady Gminy Stare Miasto 
z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie podziału Sołectwa Stare Miasto, zgodnie z §22 Statutu Sołectwa Stare 
Miasto Zachód nadanego Uchwałą Nr LXXVIII/546/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 lutego 2024 r. 
(t. j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2024 r., poz. 2948) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z powodu utworzenia Sołectwa Stare Miasto Zachód, zarządzam wybory uzupełniające Sołtysa i Rady 
Sołeckiej Sołectwa Stare Miasto Zachód, które odbędą się w dniu 29 kwietnia 2024 r. o godz. 18.00 w Sali 
OSP w Starym Mieście. 

§ 2. Proponuję następujący porządek zebrania: 

1. Otwarcie zebrania. 

2. Stwierdzenie prawomocności zebrania. 

3. Zapoznanie zebranych z zasadami i trybem wyboru Sołtysa i członków Rady Sołeckiej określonych 
w statucie sołectwa. 

4. Przeprowadzenie wyborów uzupełniających Sołtysa i Rady Sołeckiej: 

1) zgłaszanie kandydatów, 

2) wybór komisji skrutacyjnej; 

3) przeprowadzenie tajnego głosowania i odczytanie uchwały stwierdzającej wybór członka rady sołeckiej. 

5. Sprawy bieżące, wnioski i zapytania. 

6. Zamknięcie zebrania. 

§ 3. 1. Ogłoszenie o zwołaniu zebrania zostanie wywieszone na tablicy ogłoszeń sołectwa w terminie co 
najmniej 7 dni przed ustalonym terminem wyborów.  

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie podaje się do wiadomości poprzez jego zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Stare Miasto. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stare Miasto. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 403F1CB2-CCDF-4CC8-B66C-9A275C70CB16. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr OOG.0050.475.2024 
Wójta Gminy Stare Miasto 
z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

 

OGŁOSZENIE 
 
Na podstawie Uchwały Nr LXXVIII/546/2024 Rady Gminy Stare 
Miasto z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie nadania Statutu 
Sołectwa Stare Miasto Zachód - rozdział IV statutu.  
 

Wójt Gminy Stare Miasto 
zwołuje  

na dzień 29 kwietnia 2024 roku (poniedziałek) o godz. 18:00 
w Sali OSP w Starym Mieście 

 
Zebranie Wiejskie w celu przeprowadzenia 

wyborów uzupełniających Sołtysa i Rady Sołeckiej 
Sołectwa Stare Miasto Zachód 

(ulice: Agrestowa, Brzoskwiniowa, Brzozowa, Cisowa, Dębowa, 
Jarzębinowa, Jaśminowa, Jesionowa, Kalinowa, Kasztanowa, 
Laurowa, Liliowa, Lipowa, Magnoliowa, Makowa, Morelowa, 

Morwowa, Orzechowa, Porzeczkowa, Różana, Sosnowa, 
Szkolna, Śliwkowa, Topolowa, Wierzbowa) 

 
Porządek zebrania:  

1. Otwarcie zebrania. 
2. Stwierdzenie prawomocności zebrania. 
3. Zapoznanie zebranych z zasadami i trybem wyboru 

członków Rady Sołeckiej określonych w statucie sołectwa.  
4. Przeprowadzenie wyborów uzupełniających do rady 

sołeckiej:  
1) zgłaszanie kandydatów,  
2) wybór komisji skrutacyjnej;  
3) przeprowadzenie tajnego głosowania i odczytanie 

uchwały stwierdzającej wybór członka rady sołeckiej.  
5. Sprawy bieżące, wnioski i zapytania.  
6. Zamknięcie zebrania.  

 
Uwaga!  
Prawo wybierania i głosowania podczas zebrania wiejskiego mają 
pełnoletni mieszkańcy sołectwa Stare Miasto Zachód, (którzy 
najpóźniej w dniu wyborów ukończyli 18 lat), którzy na stale 
zamieszkują na obszarze sołectwa, posiadają czynne prawo 
wyborcze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 403F1CB2-CCDF-4CC8-B66C-9A275C70CB16. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.475.2024 WÓJTA GMINY STARE MIASTO z dnia 15 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4
	pkt 3 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


